

Urban Group Construction s.r.o. Rybná 716/24
Staré Město, Praha 110 00 IČO: 17095620 DIČ:
CZ17095620

Cenová kalkulace: Dobrovského 1. oprava nebytového prostoru

Práce	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Cena celkem
strhnutí koberec uložení	1		350,00 Kč	350,00 Kč
strhnutí plovoucí podlaha	12		75,00 Kč	900,00 Kč
oblepení oken podlahy	1		650,00 Kč	650,00 Kč
zazdění otvorů rozvody vody	1		4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
odpojení demontáž st. Rozvo	1		4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
demontáž montáž světlo vým	4		300,00 Kč	1 200,00 Kč
roztažení nové rozvody el. Z	95		42,00 Kč	3 990,00 Kč
napojení hlavní a odpočtový	1		5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
kompletace zás vyp	17		130,00 Kč	2 210,00 Kč
úprava roztažení světelný okr	30bm		55,00 Kč	1 650,00 Kč
vysekání drážky rozvaděč el.	72		74,00 Kč	5 328,00 Kč
zaházení drážky rozvaděč el.	72		58,00 Kč	4 160,00 Kč
oklepání vlhké omítky začisté	10		55,00 Kč	550,00 Kč
špicování stěny	10		75,00 Kč	750,00 Kč
natažení jádrová omtka	10		180,00 Kč	1 800,00 Kč
protiplýšňová penetrace	10		28,00 Kč	280,00 Kč
oškrábaní st omítky	225		55,00 Kč	12 375,00 Kč
oprava prasklin	70		85,00 Kč	5 950,00 Kč
hloubková penetrace	340		28,00 Kč	9 520,00 Kč
Štukování	225		150,00 Kč	33 750,00 Kč
Malba Bílá 2x	340		58,00 Kč	19 720,00 Kč
obroušení odmaštění nátěr ro	18		45,00 Kč	810,00 Kč
obroušení odmaštění nátěr za	1		450,00 Kč	450,00 Kč
obroušení nátěr vestavěná po	1		860,00 Kč	860,00 Kč
odsekání začistění uvolněnéh	41		58,00 Kč	2 378,00 Kč
odvoz likvidace sutě skládka	1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
úklid	1		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
přesun materiálu	1		600,00 Kč	600,00 Kč
doprava	1		800,00 Kč	800,00 Kč
demontáž montáž odvětravad	4		140,00 Kč	560,00 Kč
nátěr dřevěné dveře	1		670,00 Kč	670,00 Kč
roztažení montáž zapoj světl	2		350,00 Kč	700,00 Kč
Malba zázemí Bílá 2x	70		58,00 Kč	4 060,00 Kč
vyklizení odvoz likvidace skla	1		850,00 Kč	850,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Materiál				0,00 Kč
led světlo zářivka 150	4		1 280,00 Kč	5 120,00 Kč
				0,00 Kč
				140 891,00 Kč

Cenová kalkulace:

